様式第1-1号（第4条関係）

令和 年 月 日

安芸市長　横山　幾夫 　様

事業実施主体

記

1 事業の目的

ゆず栽培面積の維持・拡大のため

2 事業計画書（別紙1のとおり）

3 収支予算書（別紙2のとおり）

4 事業着手予定年月日 交付決定後

5 事業完了予定年月日 令和 　　年　　月　　日

6 添付書類

　　 に生業としてゆず栽培に取り組む個人又は法人の生産者は不要）

補助金交付要綱第4条第1項の規定により、補助金　　　　　　　円を交付されたく、関係

書類を添えて申請します。

(栽培面積維持・拡大事業)

令和  年度安芸市ゆず振興対策事業費補助金交付申請書

（1）ゆずの出荷販売を証する書類（JA高知県安芸地区柚子部の部会員及び新規

　　（1本当たり単価の分かるもの）

（4）ゆず苗木の見積書、納品書、請求書又は領収書

（2）市税の納税証明書（課税がない場合は「滞納のない証明書」）

（3）事業実施箇所の位置図及び写真（定植前の状況が分かるもの）

　令和  年度において、下記のとおり事業を実施したいので、安芸市ゆず振興対策事業費